様式第１号（第３条関係）
竹粉砕機借用申請書兼誓約書

年 月 日
琴浦町長 様

（申請者）自 治 会 名 赤碕自治会
代表者住所 琴浦町赤碕◇◇
代表者氏名 ○○ ○○ 印
電 話 番 号 090-0000-0000

竹粉砕機を借用したいので、琴浦町竹粉砕機貸出要綱第３条の規定により申請します。
なお、この申請書により竹粉砕機を借用したときは、貸出条件を遵守するとともに誓約事項
について自らの責任で誠実に対処することを誓約いたします。

記

添付書類：使用場所及び保管場所位置図

借用期間 Ｒ３ 年 ５ 月 ６ 日（ 木 ）～ Ｒ３ 年 ５ 月 １２ 日（ 水 ）

使用場所 琴浦町 赤碕△▽△

保管場所 琴浦町 赤碕××× （区長 ○○の自宅車庫）

現場責任者
住所 琴浦町赤碕×××

氏名 ○○ ○○ 電話番号 090-0000-0000

誓約事項

（１）竹粉砕機の使用及び管理について善良な使用者の注意義務をもっ
て適正に行います。

（２）事故等で竹粉砕機をき損又は亡失並びに第三者に損害を与えた
場合は、誠意を持って対処します。

（３）その他琴浦町には一切の迷惑をかけません。

備考
竹粉砕機の使用にあたっては、取扱説明書及び貸出条件（裏面のとおり）
を遵守します。

提出日を記入

最大で７日間 ただし土日祝の貸出返却不可 使用する竹林の所在地

借受後に保管する場所

添付書類の提出もお忘れ無く！

・代表者（区長）自身で署名する場合は押印は省略可

・記名の場合は押印（個人印でも自治会印でも可）